Руководителю внутригородского
муниципального образования
Щукино в г. Москве                                                                    Т.А. Князевой

Уважаемая Татьяна Александровна !
В соответствии с ст. 8 Регламента Муниципального собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве, утвержденном решением Собрания от 29.09.2005 г. № 13/ (далее Регламент) депутат вправе вносить предложения по повестке дня.
Согласно ст. 30 Регламента депутат вправе представить свои предложения по включению вопросов в повестку дня заседания.
Согласно ст. 38 Регламента проекты решений Собрания в соответствии с Уставом вносят депутаты Собрания.
Датой официального внесения проекта считается дата его направления Руководителю муниципального образования и регистрация муниципалитетом в книге учета.
На основании вышеизложенного прошу Вас внести в повестку дня заседания муниципального Собрания 21.03.2013 г. следующие вопросы:
- рассмотрение проекта Решения Муниципального собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве «Об обращении в Московскую городскую думу с законодательной инициативой» по вопросу внесения в Московскую городскую думу законопроекта «О внесении изменений в закон города Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве» и принятии за основу проекта решения.
- рассмотрение проекта Решения Муниципального собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве «О ПОЛОЖЕНИИ о помощнике депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве» и принятии за основу проекта решения.

 Приложение:
- Проект решения Муниципального собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве «Об обращении в Московскую городскую думу с законодательной инициативой» на 1 стр.;
- Проект законопроекта Московской городской думы «О внесении изменений в закон города Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве» с приложениями на 7 стр.;
[bookmark: _GoBack]- Проект решения Муниципального собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве «О ПОЛОЖЕНИИ о помощнике депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования ЩУКИНО в городе Москве» на 4 стр.

С уважением
Депутат МСО Щукино г. Москвы                                                          М.Е. Кац